- 1 -

中国教育工会安庆师范大学委员会文件
校教工字〔2019〕39 号

各基层分工会：

根据安徽省教育厅《关于开展推荐 2019 年度全国三八红旗

手（集体）和评选安徽省三八红旗手（集体）活动的通知》（皖

教秘人〔2019〕138 号）要求，请各单位积极组织动员符合条件

的个人和集体进行申报。相关要求如下：

一、请各单位高度重视，严格标准条件，积极组织推荐申报，

每个项目限报 1个名额。

二、请各单位按要求时间及时提交申报材料。申报全国三八

红旗手、全国三八红旗集体申报材料，请务必于 11 月 28 日前报

送；申报安徽省三八红旗手标兵、安徽省三八红旗手、安徽省三

八红旗集体申报材料，请务必于 12 月 13 日前报送。申报材料纸

质版打印盖章后送校工会，电子稿材料同时发送到校工会邮箱

gongh@aqnu.edu.cn。

校工会将组织评选，择优向省教育厅推荐申报。

mailto:电子稿材料同时发送到校工会邮箱gongh@aqnu.edu.cn
mailto:电子稿材料同时发送到校工会邮箱gongh@aqnu.edu.cn

- 2 -

特此通知

附件：1.安徽省教育厅《关于开展推荐 2019 年度全国三八

红旗手（集体）和评选安徽省三八红旗手（集体）

活动的通知》

2.安徽省妇联《关于开展推荐 2019 年度全国三八红

旗手（集体）和评选安徽省三八红旗手（集体）活

动的通知》

3.相关表格

校工会

                            2019 年 11 月 26 日

	PO_TITLE
	PO_Content